様式第４号（第10条関係）

年　月　日
　高知市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
高知市配合飼料高騰緊急対策事業費補助金実績報告書
　　　　年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市配合飼料高騰緊急対策事業費補助金について、補助事業が完了したので、高知市配合飼料高騰緊急対策事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　補助金交付決定金額　　　　　　金　　　　　　　　円
２　実績額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
	実績額※１
	契約数量（トン）※２
	購入数量（トン）※２

	円
	トン
	トン

※１ 契約数量と購入数量のいずれか少ない方に、2,950円を乗じて得た額を記載すること
※２ 数量に１トン未満の端数が生じたときは、その端数を切り捨てること
３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
添付書類
　⑴　事業実施報告書
　⑵　収支決算書
　⑶　事業内容・数量等を確認することができるもの